МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6   ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА

КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО ПОСЕЛКА СОВХОЗНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 30 марта 2024 г.                                                                                № 121

г. Славянск-на-Кубани

Об утверждении Политики обработки персональных данных в

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

 средняя общеобразовательная школа № 6 имени кавалера ордена Красной

Звезды Андрея Леонидовича Доценко поселка Совхозного муниципального

образования Славянский район

       В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2008 г.

№ 687 "Об утверждении Положения об особенностях обработки персональных

данных, осуществляемой без использования средств автоматизации", Указа

Президента РФ от 6 марта 1997 г. № 188 "Об утверждении перечня сведений

конфиденциального характера" Федеральным законом от 27 июля 2006 г. №

152-ФЗ "О персональных данных" (с изменениями и дополнениями от 6

февраля 2023 г.) п р и к а з ы в а ю:

      1. Утвердить «Политику обработки персональных данных в муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении в средней общеобразовательной

школы № 6 имени кавалера ордена Красной Звезды Андрея Леонидовича

Доценко поселка Совхозного муниципального образования Славянский район».

       2. Разместить «Политику обработки персональных данных в

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении в средней

общеобразовательной школы № 6 имени кавалера ордена Красной Звезды

Андрея Леонидовича Доценко поселка Совхозного муниципального

образования Славянский район» на официальном сайте школы.

      3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                               Т.И. Скрипка

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/193875/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/193875/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/193875/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/10200083/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/12148567/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/12148567/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/12148567/0

		2024-04-05T09:32:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО ПОСЁЛКА СОВХОЗНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН